

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
12/02/2026 - AUTOATENDIMENTO - 17.19.34
2818502818 0001

Comprovante Pix

CLIENTE: CRECHE C LAGO AZUL

AGENCIA: 2818-5 CONTA: 60.651-0

=====

SOBRE A TRANSACAO

ID: E0000000020251126175238445072969
CNPJ DO PAGADOR: 23.847.130/0001-60
VALOR: R\$108,10
TARIFA: R\$0,00
DATA: 26/11/2025 - 17:32:33

PAGO PARA: Deposito e Cacambas Colorado Ltda

CNPJ: 21.397.096/0001-43

CHAVE PIX: 21397096000143

INSTITUICAO: 00000000 BCO DO BRASIL S.A.

AGENCIA: 2818 - CONTA: 0000000000000526886

TIPO DE CONTA: Conta Corrente

Esta transação pode ser tarifada em até 0,99%,
com valor máximo de R\$10,00. O valor definitivo
poderá ser consultado no BBDPJ.

Notificacao enviada em: 26/11/2025 - 17:32:33

DOCUMENTO: 112601

AUTENTICACAO SISBB: D.C09.80F.3FA.102.CB6

Central de Atendimento BB

4004 0001

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0800 729 0722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de produ-
tos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e Demais canais de
atendimento.

Atendimento a deficientes auditivos ou fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de cartao
e outros produtos e servicos de Ouvidoria.

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE  DEPOSITO E CACAMBAS COLORADO LTDA RUA RIO MUCURI, 74 - PQ RIACHO DAS PEDRAS 32280-230 CONTAGEM - MG (31) 3351-2506		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0-ENTRADA 1-SAÍDA 000.000.891 SÉRIE 001 FOLHA 1/1		 CHAVE DE ACESSO 3125 1121 3970 9600 0143 5500 1000 0008 9112 0719 8218 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA DE MERCADORIA ADQUIRIDA OU RECEBID			PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 131257107647888 26/11/2025 14:49:57		
INSCRIÇÃO ESTADUAL 186.445.540/0047		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ/CPF 21.397.096/0001-43	

DESTINATÁRIO NOME / RAZÃO SOCIAL CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL			CNPJ/CPF 23.847.130/0001-60		DATA DA EMISSÃO 26/11/2025	
ENDEREÇO RUA RIO TIGRE nº 149			BAIRRO / DISTRITO RIACHO DAS PEDRAS		CEP 32280-210	
MUNICÍPIO CONTAGEM			UF MG		HORA DA SAÍDA	

B. CÁLC ICMS 0,00		VLR ICMS 0,00		B. CÁLC ICMS ST 0,00		VLR ICMS ST 0,00		TOTAL DOS PRODUTOS 108,40	
VLR FRETE 0,00		VLR SEGURO 0,00		VLR DESCONTO 0,00		OUTRAS DESP 0,00		TOTAL DA NOTA 108,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS NOME / RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA 9-Sem Transp.		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEÍC		UF		CNPJ/CPF	
ENDEREÇO			MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO		PESO LÍQUIDO		

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CSOSN	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS
000624	GRAMPO FIXACAO CABO COXIAL 1 PREGO 20 UN	39259090	0500	5405	UN	2	4,90	9,80	0,00	0,00	
001561	SUORTE TV UNIVERSAL	73269090	0102	5102	UN	1	24,90	24,90	0,00	0,00	
000593	FITA ISOLANTE 10MT	39191020	0500	5405	UN	1	5,00	5,00	0,00	0,00	
000298	CANAleta FIO C/ COLA 10MM X 20MM	39162000	0500	5405	UN	2	9,90	19,80	0,00	0,00	
000685	LAMPADA LED 12W	85392190	0500	5405	UN	4	6,00	24,00	0,00	0,00	
000527	ESPUMA EXPANSIVA	35069120	0102	5102	UN	1	24,90	24,90	0,00	0,00	

ATESTO QUE O SERVIÇO FOI PRESTADO E/OU MATERIAL FORNECIDO

26/11/2025

Sumeney J. G. 885642

Jessica B. 19.510.428

DADOS ADICIONAIS INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES VALOR APROX. DOS TRIBUTOS (R\$ 24,06) FONTE: IBPT((22,20%) FED. + EST.) DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI. NOS TERMOS DO ART. 23 DA LC 123/2006		RESERVADO AO FISCO	
---	--	--------------------	--

Contagem Sistemas (www.contagensistemas.com.br)		Gerado em 26/11/2025 às 14:50:35 pelo UniDANFE 3.9.23 Free www.unidanfe.com.br	
RECEBEMOS DE DEPOSITO E CACAMBAS COLORADO LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA Nº 000.000.891. EMISSÃO: 26/11/2025 VALOR TOTAL: 108,40 DESTINATÁRIO: CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL - RUA RIO TIGRE, 149, RIACHO DAS PEDRAS, 32280-210-CONTAGEM-MG		NF-e 000.000.891 SÉRIE 001	
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR		



Casa Forte

DADOS PESSOAIS

CLIENTE : CRECHE COMUNITARIA LAGO AZUL

TELEFONE :973656871

CIDADE : CONTAGEM

Endereço:

Alameda Ipê Amarelo, 150 - Ipê
Amarelo, Esmeraldas - MG, 35740-
000, Brasil

DATA : 26/11/2025
VALIDADE: 15 DIAS

ORÇAMENTO

Quantidade	Produto	Valor un	Valor
1	Suprte IV universal	25,90	25,90
1	Fita isolante 10mt	6,50	6,50
1	Isopuma Expansiva	26,90	26,90
2	Grampo Fixação Cabo Coaxial	5,99	11,98
2	Capaleto 60 cl cda 10mmx20mm	10,99	21,98
4	Lampada led 12W	7,20	28,80

TOTAL: R\$ 122,06

23.285.287/0001-49

Casa Forte
Rede ABC da Construção

Alameda Ipê, 150
Ipê Amarelo - CEP 35740-000
ESMERALDAS - MG

OBSERVAÇÕES

PRAZO DE ENTREGA: 7 DIAS APÓS APROVAÇÃO DO ORÇAMENTO

VALIDADE DO ORÇAMENTO: 15 DIAS APÓS ENVIO DO ORÇAMENTO

DEPOSITO E CACAMBA S COLORADO LTDA - CNPJ: 21.397.096/0001-43
RUA RIO MUCURI N74 - RIACHO DAS PEDRAS - CONTAGEM - MG
(31) 3351-2506 - (31) 3043-9342 - (31) 9.9763-9342

PEDIDO DE VENDA: 31250 DATA: 26/11/2025 14:46:25 CAIXA: 099 VENDEDOR: _____
CLIENTE 153 ORCAMENTO CGC: _____

CONTAGEM MG TELEFONE:

OBS.:

DESCRICAO	UN	QUANT.	VLR. UNIT.	TOTAL	DESC.
GRANPO FIXACAO CABO COXIAL 1 PREGO 20 UN	UN	2,00	4,90	9,80	0,00
SUPORTE TV UNIVERSAL	UN	1,00	24,90	24,90	0,00
FITA ISOLANTE 10MT	UN	1,00	5,00	5,00	0,00
CANAleta FIO C/ COLA 10MM X 20MM	UN	2,00	9,90	19,80	0,00
LAMPADA LED 12W	UN	4,00	6,00	24,00	0,00
ESPUMA EXPANSIVA	UN	1,00	24,90	24,90	0,00

FORMA DE PAGAMENTO: OUTROS
QUANT. PRODUTOS: 11
ACRESCIMO: 0,00
DESCONTO: 0,00
VALOR TOTAL: 108,40

PEDIDO N°:

DATA:

26/11/2025

CLIENTE:

C.E.I LAGO AZUL

ENDEREÇO:

RUA RIO TIGRE

N° 149

CEP:

32.280-210

CIDADE:

CONTAGEM

TELEFON.

31 973656871

EST.: MG

ENTREGA

RETIRADA

CORREIOS

**PAC
SEDEX**

[illegible]

BORCELLE

TOTAL

R\$ 339,05



31 35038002

www.grandesite.com.br

Rua Ponta Grossa, 793-Milionários, Belo Horizonte

25.682.303/0002-431

Borcelle
Cristiano Casa e Construção LTDA

Rua Ponta Grossa, 793
 Milionários - CEP 30620-180
 BELO HORIZONTE - MG